दयाल सिंह कॉलेज DYAL SINGH COLLEGE (दिल्ली विश्वविधालय / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक/Dated: 09.04.2024

सार्वजनिक नोटिस / Public Notice

दयाल सिंह कॉलेज पूरे कॉलेज कैंपस/परिसर में निर्मित वातावरण की एक्सेस ऑडिट(Access Audit) के लिए आवेदन/निविदाएं आमंत्रित करता है। इसमें कॉलेज के भीतर के सभी भवन, भवनों को जोड़ने वाले रास्ते, कॉलेज का प्रवेश गेट, पर्किंग की जगह, खेल का मैदान और अन्य पार्क आदि सम्मिलित किए जा सकते हैं।

बुनियादी शर्ते : परामर्शदात्री एक्सेस ऑडिटर/संगठन को एक्सेसीबल इंडिया कैम्पेन में भारत सरकार या किसी राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेश के डिपार्टमेंट ऑफ इम्पावमेंट ऑफ पर्सनस विद डिसेबीलीटिज (डीइपीडब्ल्यूडी) में एक एक्सेस ऑडिटर या एक्सेस ऑडिट ट्रेनर के रूप में सूचीबद्ध होना चाहिए। इच्छुक आवेदकों से यह अनुरोध है कि कॉलेज में कार्य के समय के दौरान आए कैंपस क्षेत्र के पूर्ण आकार, कमरों और हॉल की संख्या आदि के बारे में सूचना हासिल करें। इच्छुक और आवेदक श्री जितेंद्र कार्यवाहक कर्मचारी से निम्नलिखित फोन पर कॉलेज कैंपस आने के लिए बात कर सकते हैं : 9268049109.

आवेदन/निविदा जमा करने की आखिरी तारीख 25.04.2024,शाम 4.00 बजे तक है। यह आवेदन प्रधानाचार्य के कार्यालय में जमा किया जा सकता है।

Dyal Singh College invites applications/quotations for conducting an Access Audit of the built environment of the whole college campus/premises of the college. It may include all buildings of the college, pathways connecting all buildings, college entry gates, parking places, playgrounds and other parks, etc

Essential Conditions: The consulting <u>access auditor/organization</u> should have been empanelled under the Accessible India Campaign as an Access Auditor or Access Audit Trainer by the Department of Empowerment of Persons with Disabilities (DEPWD), Govt of India or any State government/ Union Territory.

Interested applicants are requested to visit the college in working hours to get information about the total size of the campus area, the number of rooms/halls etc. The interested applicants may contact Mr. Jitender/ Caretaker at the phone number: 9268049109 for scheduling a visit to the college campus.

The last date of submission of the application/quotation to the office of the undersigned is 25.04.2024 at 4.00 P.M.

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल) (Prof. V.K. Paliwal)

(प्राचार्य / Principal)

प्रति / Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट / College website